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MEDICO GENERAL

SECRETARIA III

AYUDANTE DE ENFERMERIA

SUPERVISOR DE CONTROL DE VECTORES I

ENFERMERA

OFICIAL ADMINISTRATIVO III

OFICINISTA MECANOGRAFO I

SECRETARIA I

CONTADOR I

OFICINISTA MECANOGRAFO II

INSPECTOR DE ALIMENTOS

GUARDALMACEN III

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

CONTADOR I

AYUDANTE  DE GUARDALMACEN

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES II

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES II

AUXILIAR DE FARMACIA  II

TRABAJADOR DE CONTROL DE VECTORES

ELECTRICISTA

OFICIAL DE PERSONAL II

03/08/98    /  ACU-974

01/03/13    /  ACU-2683

02/05/08    /  ACU-2241

01/04/93    /  ACU-1459

16/04/84    /  ACU-502

09/09/10    /  ACU-4651

01/01/77    /  ACU-1337

13/10/95    /  ACU-4128

02/01/13    /  ACU-911

01/04/88    /  ACU-1520

03/04/87    /  ACU-2010
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01/05/80    /  ACU-1079

01/04/88    /  ACU-1520
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 9,468.93

 4,409.41

 3,686.57
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 2,529.49
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 3,366.61
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 000059
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 000059
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 000059
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MEDICO ESPECIALISTA ASISTENCIAL

AUXILIAR DE SALUD AMBIENTAL

ENFERMERA

OFICINISTA I

AUXILIAR DE SALUD AMBIENTAL

COORDINADOR DE SALUD AMBIENTAL MUNICIPAL

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

SECRETARIA I

MICROBIOLOGO GENERAL

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

ASISTENTE DE PERSONAL

TECNICO EN COMPUTACIÓN ELECTRÓNICA

GUARDALMACEN I

TRABAJADOR DE CONTROL DE VECTORES

SECRETARIA I

AUXILIAR DE ENFERMERIA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

COORDINADOR DE SALUD AMBIENTAL DEPARTAMENTAL

COORDINADOR DE SALUD AMBIENTAL MUNICIPAL

SUPERVISOR DE CONTROL DE VECTORES I

PROMOTOR DE DESARROLLO COMUNAL I

OFICINISTA I

MICROBIÓLOGO GENERAL

26/05/86    /  ACU-2736

01/04/87    /  ACU-87230

03/03/97    /  ACU-3857

18/09/00    /  ACU-1111

01/04/88    /  ACU-1525

01/04/80    /  ACU-930

31/01/03    /  ACU-570

22/06/95    /  ACU-2256

 

01/10/09    /  ACU-3602

09/06/10    /  ACU-3347

30/09/03    /  ACU-9688

12/02/04    /  ACU-903

03/03/03    /  ACU-1112

01/04/93    /  ACU-1507

12/02/04    /  ACU-1330

 

01/03/08    /  ACU-847

01/04/88    /  ACU-001520

01/08/82    /  ACU-2070

29/08/02    /  ACU-7524

11/02/04    /  ACU-1

01/02/86    /  ACU-438

01/09/10    /  ACU-4593

 90,256.93

 14,208.00

 23,010.72

 11,489.00

 14,208.00

 16,913.00

 17,538.00

 12,189.00

 20,154.36

 10,615.00

 10,615.00

 12,108.00

 12,203.00

 12,558.00

 14,910.00

 10,282.00

 5,886.00

 37,611.53

 17,548.00

 16,913.00

 12,558.00

 12,203.00

 12,540.00

 20,520.45

 49,282.83

 7,599.24

 5,859.54

 2,341.98

 3,783.20

 5,031.46

 6,979.61

 2,278.93

 19,609.36

 6,006.22

 5,441.53

 2,321.29

 2,187.79

 4,408.21

 6,380.27

 438.60

 5,473.98

 18,889.15

 14,565.34

 11,146.21

 5,769.41

 4,330.84

 6,036.54

 17,237.40
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15/05/81    /  ACU-0

01/03/91    /  ACU-5513

01/08/78    /  ACU-1208

15/05/81    /  ACU-1088

18/09/08    /  ACU-3245

01/06/08    /  ACU-3242

16/03/99    /  ACU-246

15/01/10    /  ACU-2036

01/10/09    /  ACU-4419

01/10/09    /  ACU-4420

01/10/09    /  ACU-4058

01/10/09    /  ACU-4343

01/10/09    /  ACU-4075

01/10/09    /  ACU-4131

03/09/01    /  ACU-1137

01/10/09    /  ACU-4059

01/10/09    /  ACU-4338

01/01/11    /  ACU-7005

 

01/11/11    /  ACU-6950

27/06/13    /  ACU-2974

01/02/13    /  ACU-2277

06/08/12    /  ACU-2996

06/08/12    /  ACU-2997

06/08/12    /  ACU-2995

02/01/13    /  ACU-725

 

01/04/84    /  ACU-841

 13,685.00

 55,311.22

 15,548.00

 16,060.00

 7,700.00

 7,700.00

 11,739.00

 18,199.00

 9,100.00

 9,100.00

 9,100.00

 9,100.00

 9,100.00

 9,100.00

 22,072.72

 9,100.00

 9,100.00

 6,786.00

 18,199.00

 18,199.00

 5,886.00

 5,886.00

 9,935.56

 9,935.56

 9,935.56

 5,886.00

 18,199.00

 12,980.00

 9,615.73

 41,747.60

 6,737.00

 7,311.48

 2,385.42

 2,356.41

 2,040.77

 15,225.81

 4,128.96

 4,350.09

 3,857.00

 7,208.00

 4,478.84

 6,096.65

 13,794.52

 2,145.47

 7,208.00

 5,619.54

 17,649.00

 6,763.16

 4,968.54

 4,918.54

 8,211.30

 8,036.30

 8,211.30

 4,829.11

 17,649.00

 863.83
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ENFERMERA
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MEDICO GENERAL

MEDICO GENERAL

ODONTOLOGO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

15/08/93    /  ACU-6901

01/01/93    /  ACU-1612

01/11/95    /  ACU-4324

01/08/11    /  ACU-3839

01/08/11    /  ACU-4192

 

01/05/87    /  ACU-18

01/07/96    /  ACU-4813

01/08/00    /  ACU-869

18/09/09    /  ACU-4114

01/04/92    /  ACU-2958

03/06/91    /  ACU-1840

15/12/97    /  ACU-6684

03/01/00    /  ACU-43

13/11/90    /  ACU-4813

01/07/82    /  ACU-1638

01/03/85    /  ACU-937

01/08/92    /  ACU-1934

01/04/87    /  ACU-1025

01/02/08    /  ACU-271

17/09/07    /  ACU-5270

02/01/06    /  ACU-3575

06/08/12    /  ACU-620

 

 

 

 23,885.42

 23,726.71

 11,770.00

 29,806.69

 29,806.69

 18,199.00

 24,210.72

 19,711.53

 19,182.00

 7,700.00

 23,726.71

 23,492.72

 16,513.00

 16,263.00
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 17,534.00

 16,924.00
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 10,774.00

 42,906.17

 29,806.69
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 5,886.00

 5,886.00

 13,123.44

 15,097.18

 1,445.52

 21,151.23

 24,059.57

 17,649.00

 10,410.14

 9,107.37

 6,675.73

 2,683.98

 13,583.45

 9,913.82

 1,643.15

 6,332.79

 7,967.59

 7,924.95

 6,519.34

 2,664.74

 7,208.96

 2,207.75

 6,107.73

 19,858.50

 21,943.58

 14,870.00

 5,473.98

 5,473.98
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ENFERMERA

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

ENFERMERA

ENFERMERA

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

MEDICO GENERAL 6 HORAS

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

COORDINADOR DE SALUD AMBIENTAL MUNICIPAL

TÉCNICO EN SALUD AMBIENTAL LOCAL

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE SALUD AMBIENTAL

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

ENFERMERA

ENFERMERA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

MICROBIOLOGO GENERAL

03/03/08    /  ACU-1234

03/03/08    /  ACU-1238

10/03/08    /  ACU-1130

30/09/03    /  ACU-9756

03/08/98    /  ACU-693

01/06/10    /  ACU-3260

01/09/95    /  ACU-3341

30/09/91    /  ACU-3151

01/06/97    /  ACU-57

01/06/81    /  ACU-138

01/02/79    /  ACU-671

02/05/83    /  ACU-1367

01/03/05    /  ACU-2242

01/04/08    /  ACU-2111

03/02/86    /  ACU-311

15/05/89    /  ACU-3225

01/01/11    /  ACU-1583

01/07/13    /  ACU-3142

01/06/10    /  ACU-3273

23/10/00    /  ACU-1343

28/09/06    /  ACU-5689

01/02/08    /  ACU-2

01/04/92    /  ACU-1199

01/03/05    /  ACU-2039

01/01/11    /  ACU-1582

20/08/07    /  ACU-4957

15/08/02    /  ACU-7712

 10,774.00

 10,774.00

 10,774.00

 13,208.00

 15,724.00

 33,249.15

 11,415.00

 23,472.72

 15,525.00

 22,152.72

 23,667.92

 16,905.00

 43,228.53

 10,774.00

 15,048.00

 13,908.00

 7,886.00

 5,886.00

 33,249.15

 47,828.62

 10,774.00

 20,019.00

 22,202.72

 43,228.53

 7,886.00

 10,774.00

 32,788.19

 2,282.84

 7,907.73

 4,008.68

 11,385.68

 5,163.80

 19,545.82

 1,889.88

 2,440.59

 6,221.46

 12,416.16

 3,655.91

 8,343.06

 33,169.32

 2,051.04

 1,389.17

 1,294.56

 3,350.85

 3,856.11

 26,115.90

 25,937.86

 8,287.73

 10,979.67

 13,278.17

 15,558.47

 1,708.68

 53.59

 2,385.72
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 10,774.00

 23,119.00

 26,902.72

 43,228.53

 7,886.00

 10,774.00

 32,788.19
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 000059
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AUXILIAR DE ENFERMERIA II

ENFERMERA

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

ENFERMERA

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

AUXILIAR DE ENFERMERÍA I

MEDICO GENERAL ASISTENCIAL

MEDICO GENERAL 6 HORAS

ODONTOLOGO

TÉCNICO EN SALUD AMBIENTAL LOCAL

COORDINADOR DE SALUD AMBIENTAL MUNICIPAL

MEDICO GENERAL

ODONTOLOGO GENERAL 4 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

AUXILIAR DE FARMACIA  II

GUARDIAN II

ODONTOLOGO GENERAL

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

AUXILIAR DE ENFERMERÍA II

AUXILIAR DE FARMACIA II

MEDICO GENERAL

ENFERMERA

MEDICO GENERAL

ODONTOLOGO GENERAL 6 HORAS

ENFERMERA

CONSERJE II

ENFERMERA

01/08/82    /  ACU-1638

02/01/97    /  ACU-4413

01/06/81    /  ACU-1574

17/05/93    /  ACU-3519

01/09/11    /  ACU-6953

04/04/94    /  ACU-3161

01/04/87    /  ACU-1839

01/07/92    /  ACU-1517

19/10/00    /  ACU-1420

01/03/08    /  ACU-821

03/11/08    /  ACU-3394

01/04/88    /  ACU-1525

04/01/99    /  ACU-171

01/07/92    /  ACU-2417

03/01/01    /  ACU-119

01/08/11    /  ACU-3797

08/05/00    /  ACU-396

29/09/00    /  ACU-1170

03/01/01    /  ACU-117

27/07/00    /  ACU-792

17/07/00    /  ACU-732

03/04/00    /  ACU-256

19/10/00    /  ACU-1404
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20/09/89    /  ACU-1976

01/01/93    /  ACU-3939

02/02/99    /  ACU-100

01/04/97    /  ACU-3730

 

02/01/06    /  ACU-524

20/09/05    /  ACU-4585

26/09/05    /  ACU-4457

01/01/06    /  ACU-29

21/04/06    /  ACU-2383

01/09/05    /  ACU-4379

18/08/05    /  ACU-4183

18/08/05    /  ACU-4378

03/01/05    /  ACU-3620

02/02/06    /  ACU-6195

03/01/05    /  ACU-3727

03/01/05    /  ACU-3787.

12/02/07    /  ACU-1023

01/03/05    /  ACU-2247

01/03/05    /  ACU-2240
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